
Pořadí Jméno Ro čník Oddíl Difficulty Execution Penalties Total

1 Chamzina Alina 2002 SK TART MS Brno 7,600 8,550 16,150

2 Klementová Barbora 2003 SKP MG Brno 6,300 7,500 13,800

3 Pochylá Nela 2003 SK MG Vysočina Jihlava 6,100 7,450 13,550

4 Zálešáková Sabina 2002 SK TART MS Brno 5,800 7,500 13,300

5 Wünschová Veronika 2003 SKP MG Brno 5,700 6,950 12,650

6 Hadačová Denisa 2002 SK MG Máj Č. Budějovice 5,800 6,850 12,650

7 Kafková Barbora 2004 SK MG Vysočina Jihlava 5,400 7,050 12,450

8 Pešlová Daniela 2002 SKP MG Brno 5,100 7,100 12,200

9 Šebková Natálie 2003 TJ Sokol Praha VII 4,900 7,050 11,950

10 Vondráková Johana 2002 SK MG Chodov Praha 4,900 6,800 11,700

11 Musilová Julie 2004 SKP MG Brno 5,200 6,450 11,650

12 Anýžová Lucie 2004 SKP MG Brno 4,700 6,750 11,450

13 Lorenzová Natálie 2002 TJ Bohemians Praha 4,700 6,750 0,05 11,400

14 Paludová Michaela 2004 SK TRASKO Vyškov 4,400 6,750 11,150

15 Dolejší Veronika 2003 SK MG Vysočina Jihlava 4,600 6,450 11,050

16 Gabrielová Tarja 2003 SK MG Chodov 4,700 6,300 0,05 10,950

17 Kortánová Karolína 2002 SK MG Máj Č. Budějovice 4,300 6,450 10,750

18 Sládková Nikol 2004 SK TRASKO Vyškov 3,900 6,150 10,050

19 Vrbacká Vanda 2003 TJ Slavia Hradec Králové 3,400 6,250 9,650

20 Kateřina Savková 2002 GSK Ústí n. Labem 3,400 6,200 9,600

21 Alföldi Linda 2003 SK MG Chodov Praha 3,700 5,850 9,550

22 Avtová Diana 2004 TJ ZŠ Hostivař 3,700 5,700 9,400

23 Komrsová Kateřina 2003 TJ Sokol Bedřichov 3,400 5,900 9,300

24 Šimůnková Kateřina 2002 TJ Slavia Hradec Králové 2,900 6,350 9,250

25 Jelínková Viktorie 2002 SK MG Máj Č. Budějovice 4,200 5,050 0,30 8,950

26 Majerová Karolina 2004 SK MG Máj Č. Budějovice 3,400 5,500 8,900

27 Hoffmannová Tereza 2004 Sokol Praha VII 3,000 5,650 0,60 8,050

28 Brandnerová Emma 2004 TJ Bohemians Praha 2,000 5,750 7,750

29 Pytelová Alena 2004 SK TART MS Brno 2,550 4,800 7,350

30 Rückerová Veronika 2004 TJ Sokol Praha VII

VÝSLEDKY  - JUNIORKY - OBRU Č

24.9.2017



Pořadí Jméno Ro čník Oddíl Difficulty Execution Penalties Total

1 Chamzina Alina 2002 SK TART MS Brno 7,500 8,200 15,700

2 Zálešáková Sabina 2002 SK TART MS Brno 6,100 7,950 14,050

3 Pochylá Nela 2003 SK MG Vysočina Jihlava 4,800 7,650 12,450

4 Šebková Natálie 2003 TJ Sokol Praha VII 4,900 7,400 12,300

5 Hadačová Denisa 2002 SK MG Máj Č. Budějovice 4,600 7,600 12,200

6 Kafková Barbora 2004 SK MG Vysočina Jihlava 4,600 7,200 0,05 11,750

7 Klementová Barbora 2003 SKP MG Brno 4,800 6,850 11,650

8 Anýžová Lucie 2004 SKP MG Brno 5,150 6,400 11,550

9 Pešlová Daniela 2002 SKP MG Brno 4,700 6,500 11,200

10 Vondráková Johana 2002 SK MG Chodov Praha 4,300 6,800 11,100

11 Gabrielová Tarja 2003 SK MG Chodov 4,200 6,800 11,000

12 Lorenzová Natálie 2002 TJ Bohemians Praha 4,600 6,400 11,000

13 Wünschová Veronika 2003 SKP MG Brno 4,500 6,400 10,900

14 Avtová Diana 2004 TJ ZŠ Hostivař 4,200 6,450 10,650

15 Alföldi Linda 2003 SK MG Chodov Praha 4,400 6,150 10,550

16 Dolejší Veronika 2003 SK MG Vysočina Jihlava 3,600 6,800 10,400

17 Jelínková Viktorie 2002 SK MG Máj Č. Budějovice 3,700 6,400 10,100

18 Komrsová Kateřina 2003 TJ Sokol Bedřichov 3,700 6,250 9,950

19 Šimůnková Kateřina 2002 TJ Slavia Hradec Králové 3,500 6,350 9,850

20 Hoffmannová Tereza 2004 Sokol Praha VII 3,300 6,500 9,800

21 Musilová Julie 2004 SKP MG Brno 3,600 5,950 9,550

22 Kateřina Savková 2002 GSK Ústí n. Labem 3,700 5,800 9,500

23 Kortánová Karolína 2002 SK MG Máj Č. Budějovice 3,200 6,200 9,400

24 Majerová Karolina 2004 SK MG Máj Č. Budějovice 3,100 6,250 9,350

25 Paludová Michaela 2004 SK TRASKO Vyškov 3,000 5,900 8,900

26 Vrbacká Vanda 2003 TJ Slavia Hradec Králové 3,500 5,050 8,550

27 Sládková Nikol 2004 SK TRASKO Vyškov 3,400 5,400 0,30 8,500

28 Pytelová Alena 2004 SK TART MS Brno 2,900 5,250 8,150

29 Brandnerová Emma 2004 TJ Bohemians Praha 2,000 5,450 7,450

30 Rückerová Veronika 2004 TJ Sokol Praha VII

VÝSLEDKY  - JUNIORKY - MÍ Č

24.9.2017



Pořadí Jméno Ro čník Oddíl Difficulty Execution Penalties Total

1 Chamzina Alina 2002 SK TART MS Brno 7,200 8,300 15,500

2 Zálešáková Sabina 2002 SK TART MS Brno 5,900 8,400 14,300

3 Pochylá Nela 2003 SK MG Vysočina Jihlava 5,400 7,700 13,100

4 Hadačová Denisa 2002 SK MG Máj Č. Budějovice 6,100 6,900 13,000

5 Klementová Barbora 2003 SKP MG Brno 5,700 7,200 12,900

6 Wünschová Veronika 2003 SKP MG Brno 6,200 6,200 0,30 12,100

7 Kafková Barbora 2004 SK MG Vysočina Jihlava 5,000 7,050 12,050

8 Vondráková Johana 2002 SK MG Chodov Praha 4,600 6,950 11,550

9 Šebková Natálie 2003 TJ Sokol Praha VII 5,200 6,350 11,550

10 Dolejší Veronika 2003 SK MG Vysočina Jihlava 4,100 7,300 11,400

11 Pešlová Daniela 2002 SKP MG Brno 4,400 6,900 11,300

12 Paludová Michaela 2004 SK TRASKO Vyškov 4,200 7,000 11,200

13 Gabrielová Tarja 2003 SK MG Chodov 4,600 6,600 11,200

14 Alföldi Linda 2003 SK MG Chodov Praha 4,600 6,550 11,150

15 Anýžová Lucie 2004 SKP MG Brno 4,000 6,800 10,800

16 Musilová Julie 2004 SKP MG Brno 3,800 6,700 10,500

17 Avtová Diana 2004 TJ ZŠ Hostivař 3,900 6,550 10,450

18 Hoffmannová Tereza 2004 Sokol Praha VII 3,900 6,500 10,400

19 Lorenzová Natálie 2002 TJ Bohemians Praha 4,200 5,850 10,050

20 Komrsová Kateřina 2003 TJ Sokol Bedřichov 3,800 6,200 10,000

21 Majerová Karolina 2004 SK MG Máj Č. Budějovice 3,700 6,200 9,900

22 Jelínková Viktorie 2002 SK MG Máj Č. Budějovice 4,300 5,600 9,900

23 Pytelová Alena 2004 SK TART MS Brno 3,700 6,150 9,850

24 Kortánová Karolína 2002 SK MG Máj Č. Budějovice 3,700 6,150 9,850

25 Kateřina Savková 2002 GSK Ústí n. Labem 3,400 5,950 9,350

26 Šimůnková Kateřina 2002 TJ Slavia Hradec Králové 3,100 5,950 9,050

27 Vrbacká Vanda 2003 TJ Slavia Hradec Králové 2,900 6,050 8,950

28 Sládková Nikol 2004 SK TRASKO Vyškov 2,700 5,800 8,500

29 Brandnerová Emma 2004 TJ Bohemians Praha 2,000 5,350 7,350

30 Rückerová Veronika 2004 TJ Sokol Praha VII

VÝSLEDKY  - JUNIORKY - KUŽELE

24.9.2017



Pořadí Jméno Ro čník Oddíl Difficulty Execution Penalties Total

1 Chamzina Alina 2002 SK TART MS Brno 6,100 8,300 14,400

2 Zálešáková Sabina 2002 SK TART MS Brno 5,500 7,450 12,950

3 Klementová Barbora 2003 SKP MG Brno 5,600 6,150 11,750

4 Wünschová Veronika 2003 SKP MG Brno 4,800 6,050 0,05 10,800

5 Kafková Barbora 2004 SK MG Vysočina Jihlava 4,000 6,450 10,450

6 Pochylá Nela 2003 SK MG Vysočina Jihlava 3,700 6,650 10,350

7 Šebková Natálie 2003 TJ Sokol Praha VII 4,000 6,100 10,100

8 Hadačová Denisa 2002 SK MG Máj Č. Budějovice 4,000 6,050 10,050

9 Dolejší Veronika 2003 SK MG Vysočina Jihlava 3,700 6,050 9,750

10 Gabrielová Tarja 2003 SK MG Chodov 3,800 5,850 9,650

11 Lorenzová Natálie 2002 TJ Bohemians Praha 4,100 5,550 9,650

12 Anýžová Lucie 2004 SKP MG Brno 4,000 5,600 9,600

13 Musilová Julie 2004 SKP MG Brno 3,700 5,750 9,450

14 Vondráková Johana 2002 SK MG Chodov Praha 3,300 5,850 9,150

15 Hoffmannová Tereza 2004 Sokol Praha VII 2,700 6,400 9,100

16 Pešlová Daniela 2002 SKP MG Brno 3,300 5,450 8,750

17 Komrsová Kateřina 2003 TJ Sokol Bedřichov 3,300 5,050 8,350

18 Kateřina Savková 2002 GSK Ústí n. Labem 3,200 5,050 8,250

19 Avtová Diana 2004 TJ ZŠ Hostivař 2,500 5,650 8,150

20 Pytelová Alena 2004 SK TART MS Brno 2,500 5,400 7,900

21 Alföldi Linda 2003 SK MG Chodov Praha 2,700 5,000 7,700

22 Jelínková Viktorie 2002 SK MG Máj Č. Budějovice 2,500 4,900 7,400

23 Majerová Karolina 2004 SK MG Máj Č. Budějovice 2,200 4,550 6,750

24 Šimůnková Kateřina 2002 TJ Slavia Hradec Králové 2,100 4,450 6,550

25 Vrbacká Vanda 2003 TJ Slavia Hradec Králové 1,900 4,550 6,450

26 Brandnerová Emma 2004 TJ Bohemians Praha 1,900 4,500 6,400

27 Sládková Nikol 2004 SK TRASKO Vyškov 2,100 4,300 6,400

28 Kortánová Karolína 2002 SK MG Máj Č. Budějovice 1,700 4,650 6,350

29 Paludová Michaela 2004 SK TRASKO Vyškov 2,100 3,600 5,700

30 Rückerová Veronika 2004 TJ Sokol Praha VII

VÝSLEDKY  - JUNIORKY - STUHA

24.9.2017



24.9.2017

Pořadí Jméno Ročník Oddíl Obruč Míč Kužele Stuha Total

1 Chamzina Alina 2002 SK TART MS Brno 16,150 15,700 15,500 14,400 61,750

2 Zálešáková Sabina 2002 SK TART MS Brno 13,300 14,050 14,300 12,950 54,600

3 Klementová Barbora 2003 SKP MG Brno 13,800 11,650 12,900 11,750 50,100

4 Pochylá Nela 2003 SK MG Vysočina Jihlava 13,550 12,450 13,100 10,350 49,450

5 Hadačová Denisa 2002 SK MG Máj Č. Budějovice 12,650 12,200 13,000 10,050 47,900

6 Kafková Barbora 2004 SK MG Vysočina Jihlava 12,450 11,750 12,050 10,450 46,700

7 Wünschová Veronika 2003 SKP MG Brno 12,650 10,900 12,100 10,800 46,450

8 Šebková Natálie 2003 TJ Sokol Praha VII 11,950 12,300 11,550 10,100 45,900

9 Vondráková Johana 2002 SK MG Chodov Praha 11,700 11,100 11,550 9,150 43,500

10 Pešlová Daniela 2002 SKP MG Brno 12,200 11,200 11,300 8,750 43,450

11 Anýžová Lucie 2004 SKP MG Brno 11,450 11,550 10,800 9,600 43,400

12 Gabrielová Tarja 2003 SK MG Chodov 10,950 11,000 11,200 9,650 42,800

13 Dolejší Veronika 2003 SK MG Vysočina Jihlava 11,050 10,400 11,400 9,750 42,600

14 Lorenzová Natálie 2002 TJ Bohemians Praha 11,400 11,000 10,050 9,650 42,100

15 Musilová Julie 2004 SKP MG Brno 11,650 9,550 10,500 9,450 41,150

16 Alföldi Linda 2003 SK MG Chodov Praha 9,550 10,550 11,150 7,700 38,950

17 Avtová Diana 2004 TJ ZŠ Hostivař 9,400 10,650 10,450 8,150 38,650

18 Komrsová Kateřina 2003 TJ Sokol Bedřichov 9,300 9,950 10,000 8,350 37,600

19 Hoffmannová Tereza 2004 Sokol Praha VII 8,050 9,800 10,400 9,100 37,350

20 Paludová Michaela 2004 SK TRASKO Vyškov 11,150 8,900 11,200 5,700 36,950

21 Kateřina Savková 2002 GSK Ústí n. Labem 9,600 9,500 9,350 8,250 36,700

22 Kortánová Karolína 2002 SK MG Máj Č. Budějovice 10,750 9,400 9,850 6,350 36,350

23 Jelínková Viktorie 2002 SK MG Máj Č. Budějovice 8,950 10,100 9,900 7,400 36,350

24 Majerová Karolina 2004 SK MG Máj Č. Budějovice 8,900 9,350 9,900 6,750 34,900

25 Šimůnková Kateřina 2002 TJ Slavia Hradec Králové 9,250 9,850 9,050 6,550 34,700

26 Vrbacká Vanda 2003 TJ Slavia Hradec Králové 9,650 8,550 8,950 6,450 33,600

27 Sládková Nikol 2004 SK TRASKO Vyškov 10,050 8,500 8,500 6,400 33,450

28 Pytelová Alena 2004 SK TART MS Brno 7,350 8,150 9,850 7,900 33,250

29 Brandnerová Emma 2004 TJ Bohemians Praha 7,750 7,450 7,350 6,400 28,950

30

VÝSLEDKY CELKOVÉ


